
VO21 - TULLINS GARE SNCF - VOIRON
Validité à partir du 14/09/2023

ALLER

Période scolaire (LMMeJV--) : Oui
Itinéraires VO21-01

Services 725
Commune Point d'arrêt lmMjv--
TULLINS GARE SNCF 07:00

FURES 07:02
ROUTE DE GRENOBLE 07:04
LE PAVE 07:05

MOIRANS LES BALMES 07:09
SAINT JACQUES 07:11
LOUIS MOYROUD 07:12
PARC DE LA GRILLE 07:13
RUE DU 8 MAI 1945 07:14
LES VIOLETTES 07:15
CHALET 07:17

VOIRON GARE SUD 16 07:32

RETOUR

Période scolaire (--Me----) : Oui
Itinéraires VO21-02

Services 726
Commune Point d'arrêt --M----
VOIRON GARE SUD 16 12:15
TULLINS LE PAVE 12:35

ROUTE DE GRENOBLE 12:36
FURES 12:38
GARE SNCF 12:42


	Sheet1

